- 1 -

РЕШЕНИЕ

7 февраля 2024 года                                                                                   № 99/3-5

с.Ермекеево

О назначении Хуснутдинова Булата Нарисовича членом участковой

избирательной комиссии № 1882 из резерва

 составов участковых комиссий

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от

12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи

29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан РЕШИЛА:

1. Назначить Хуснутдинова Булата Нарисовича, предложенного для

назначения собранием избирателей по месту жительства членом участковой

избирательной комиссии №1882 муниципального района Ермекеевский

район Республики Башкортостан с правом решающего голоса из резерва

составов участковых комиссий.

2. Специалисту информационного центра Аппарата Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан (А.Т.Аглиуллину)

отразить настоящее решение в задаче «Кадры» Государственной

автоматизированной системы «Выборы».

  3. Копию настоящего решения направить в участковую избирательную

комиссию № 1882.

       Председатель                                                                 Л.М.Салимова

        Секретарь                                                                       А.М.Белякова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯРМЭКЭЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ